



ARBETSGRUPPEN FÖR KARISMATISK FÖRNYELSE I  
KATOLSKA KYRKAN I SVERIGE (AKKS)

Täby/Stockholm i januari 1991

När ni kommer till honom, den levande stenen, ratad av människor men utvald av Gud och ärad av honom, då blir också ni till levande stenar i ett andligt husbygge... Ni är ett utvalt släkte, kungar och präster, ett heligt folk, Guds eget folk som skall förkunna hans storverk.

1 Petr 2:4-5a, 9a.

Kära vänner i förnyelsen!

Först och främst vill vi önska er ett välsignat år 1991, ett år av växande - i allas personliga kallelse som Guds medarbetare och i vår gemensamma kallelse som ett heligt folk i världen.

I programmet för detta år satsar vi på just växande. Till bibelskolan har förhoppningsvis alla fått inbjudan. Med detta brev följer en folder gällande vår konferens i Katolska domkyrkan 9-12 maj. Hoppas få se er alla där! Varmt välkomna! Att vi får hit fader Tom Forrest från Rom under flera dagar är närmast ett under. Han rör sig annars mer i liknande evenemang om 20 000 - 80 000 personer.

Vi vill också varmt rekommendera en resa till församlingen St Eustorgio i Milano. Den är något av det bästa vi någonsin mött, både när det gäller förnyelse och evangelisation. Res dit! Och kan ni inte delta i det planerade seminariet så hälsa på ändå om ni har möjlighet. Eller besök församlingen St Boniface i Florida, med liknande målsättning och struktur (se vidare bilaga).

#### AKKS UNDER DET GÅNGNA ÅRET 1990

- ARBETSGRUPPEN HAR OMBILDATS något. Den består nu av endast fyra personer: Lillemor Hallin, ordf, Bengt Malmgren, v ordf, Benkt Stolpe, sekr och Kerstin Jonsson, kassör. Detta för att vi ska ha möjlighet att sammanträda oftare och på enklare och billigare sätt än tidigare.

Vi försöker dock bygga upp ett nät av kontaktpersoner runt om i landet. Dessa får all information. Vi står i ständig kontakt med dem och de är välkomna till alla våra sammanträden. Kontaktperson för södra Sverige: Christina Agnani i Lund, för västra Sverige: Christina Peterson i Göteborg. Vi räknar med att utveckla detta nät under år 1991.

- KONFERENS: AKKS anordnade ingen större konferens under 1990 p g a det stora utbudet av ekumeniska konferenser under året: GÖTEBORG 90, BERN 90, WARSZAWA 90, m fl.
- I GÖTEBORG 90 deltog ett antal katoliker från både Sverige och Norge. Lillemor Hallin var den enda katolska talaren. Kerstin Jonsson och Lillemor Hallin fanns bland dem som ombetts hjälpa till med själavården och Christina Peterson återfanns bland konferensvärdarna. Christina Peterson har dessutom fungerat i andra ekumeniska karismatiska sammanhang i Göteborg under året.

- INFORMATION OM DEN KATOLSKA KARISMATISKA FÖRNYELSEN: Lillemor Hallin har kallats att vid olika tillfällen presentera förnyelsen: vid ett prästmöte i Göteborg (Svenska kyrkan), inför Academicum Catholicum i Göteborg och i de lokala ekumeniska sammanhangen.
- MÄSSOR 1990: de fyra bönegrupperna i Stor-Stockholm (domkyrkans, Täbys, polska missionens samt internationella gruppen i S:ta Eugenia kyrka) arrangerade under vårterminen fem mässor i Katolska domkyrkan. Kyrkoherde Clyde Rausch och f Marc Dean, Täby, har medverkat tillsammans med f Czeslaw Nenikowski, polska missionen och f Martin Pender, Södertälje.

Vid dessa mässor upptogs kollekter på summa kr 5.570:- för de präster som skulle delta i prästreträten i Rom.

- ANDRA TYPER AV GUDSTJÄNSTER: i samråd med AKKS beslöt de olika bönegrupperna att under höstterminen inbjuda till gudstjänster av olika slag i sina hemkyrkor. Domkyrkans grupp inbjöd till mässa, internationella gruppen till mässa med Medjugorje-afton. Täbygruppen kallade till två ekumeniska gudstjänster: en polsk-svensk tillsammans med ett 40-tal polacker från olika samfund på kurs i Sverige, samt "Hela kyrkan sjunger", en evangeliserande gudstjänst med sång och vittnesbörd som annonserats ut i lokalområdet.
- SAMLINGAR FÖR BÖNEGRUPPSLEDARE: fyra träffar har ordnats, tre kvällar i domkyrkan under Bengt Malmgrens ledning och en heldag i Täby under Kerstin Jonssons och Lillemor Hallins ledning. Under vårens möten fortsatte vi att ta del av de videokassetter om ledarskap som vi fått i gåva av USA:s ledarteam. Under hösten tog vi upp aktuella frågor. Under Täby-dagen såg vi också ett videoband om ICCRO:s senaste ledarkonferens i Rom där ju flera av oss var med. Vill någon låna dessa videoband så hör av er till Bengt Malmgren, Sotholmsvägen 16, 122 48 Enskede.
- LIV I ANDEN-SEMINARIER: två seminarier har hållits i domkyrkan, en under våren med c 20 deltagare, en under hösten med c 12 deltagare. Ledare var Bengt Malmgren. Team på 5-7 personer bidrog med viss undervisning, vittnesbörd och som samtalsledare i grupperna.
- MUSIKERUTBILDNING I GENUA i somras: Lorenzo Agnani deltog och medverkade på ett mycket förtjänstfullt sätt.

#### EVANGELISATION 2000 UNDER DET GÅNGNA ÅRET 1990.

- NATIONELLA HUVUDANSVARIGA: från centret i Rom har Lillemor Hallin ombetts att vara huvudansvarig för Sverige. Kerstin Holm (Lars Messerschmidts konferenstolk) är representant i Danmark och Henri Maatje (som med sin familj deltagit i flera svenska konferenser) i Norge.
- LEDARKONFERENS I ROM för huvudansvariga från europeiska länder anordnades i somras. Förutom de tre ovan nämnda deltog franciskanbroder Frans-Eric Larson från Jonsered.

- FÖRSTA EUROPEISKA SEMINARIET OM CELLSYSTEM I FÖRSAMLINGEN gick av stapeln i St Eustorgio församling i Milano i juni. Lillemor Hallin deltog. Bengt Malmgren med familj besökte församlingen senare under sommaren. Se vidare bilaga.
- EVANGELISATION 2000:S FOLDER "BÖNEKAMPANJ" har översatts till svenska av Benkt Stolpe och med följbrev sänts till bl a kyrkoråd/församlingsråd och enskilda personer. De som ej önskade delta i förbönskampanjen kunde se foldern som ren sakupplysning om EVANGELISATION 2000.
- PRÄSTRETRÄTT I ROM: från Sverige sändes nio katolska präster till denna reträtt, anordnad i september av EVANGELISATION 2000. Biskopen och två ordensgemenskaper hade tillsammans bidragit med c kr 20.000:-. Resterande c kr 43.000:- insamlades bland lekmännen i förnyelsearbetet. Samtliga bidragsgivare har fått personliga tackbrev.  
  
Även Svenska kyrkan bereddes tillfälle att sända två präster ur sin förnyelserörelse till Rom.
- UNDERVISNING OM KATOLSK EVANGELISATION har hållits på evangelisationsskolan SOLÅSEN av Lillemor Hallin. Av de 35 tjeckiska, slovakiska och ryska kursdeltagarna var 12 katoliker, en av dem präst.
- KURSEN I EVANGELISATION MED MARILYNN KRAMAR inställdes då MK fick förhinder.

#### LITTERATUR OCH ÖVERSÄTTNINGSARBETE

Ett stort översättningsarbete har under året gjorts av Christina Agnani och Benkt Stolpe. Vi rekommenderar er att skaffa och läsa dessa skrifter och ge bort dem till era vänner. Stöd de förlag som stöder oss!

Barbaric OFM, Slavko: Fasta. (Anknyter till Maria-uppenbarelserna i Medjugorje). Översättning: Christina Agnani. Jungfru Marias förlag. Pris: c kr 20:-.

Forrest CSSR, Tom: Bön för en ny evangelisation. Översättning: Benkt Stolpe och Christina Agnani. CATHOLICA. Pris c kr 35:-.

Johannes Paulus II:s Encyklika om Maria. Översättning: Ingrid Ydén-Sandgren och Christina Agnani. CATHOLICA.

Kom även ihåg vår tidigare översatta bok:

Sullivan, Francis A: Pingströrelse och karismatisk förnyelse. Översättning: Bengt Malmgren. KATOLSKA BOKFÖRLAGET. Pris c kr 35:-.

Vi vill dessutom rekommendera ytterligare en bok:  
De Caussade SJ, Jean-Pierre: Överlåtelsen åt Guds försyn. Översättning: Benkt Stolpe. Cavefors förlag.

## PROGRAM FÖR 1991, HELA LANDET

8-10 februari: KATOLSKA BIBELSKOLAN, Marielund. Om du inte fått information, hör av dig snarast till Lillemor Hallin, Gnejsvägen 7, 183 30 Täby.

9-12 maj (Kristi himmelsfärdshelgen): JUBILEUMSKONFERENS i Katolska domkyrkan. Tema: GÅ UT! var mina vittnen. Se bilaga.

sommar: 2:a EUROPEISKA SEMINARIET OM CELLSYSTEM I FÖRSAMLINGEN, Milano, Italien. Se bilaga.

höst: KATOLSKA BIBELSKOLAN 2. Annat program än vårens. Information kommer senare.

## PROGRAM FÖR STOR-STOCKHOLM 1991

- GEMENSAMMA GUDSTJÄNSTER: polska bönegruppen inbjuder till mässa i kapellet Fleminggatan 20 (mellan TRYGG-HANSA och St Eriks sjukhus) tisd 29 januari kl 18.30.

Övriga bönegrupper hör eventuellt av sig så småningom.

- TRÄFF FÖR BÖNEGRUPPSLEDARE OCH ANDRA SOM TAR ANSVAR I BÖNEGRUPPER

En träff är planerad till lördagen den 9 mars kl 10.15-16.00 i Vårfrukyrkan, Täby. Ta tåg kl 9.48 från Östra station. Res till Roslags Näsby (10.06). Kyrkan ligger mycket nära stationen.

Denna dag får vi tillfälle att samtala, be och planera bl a vår jubileumskonferens i lugn och ro. Enkel måltid till självkostnadspris.

(Den sammankomst som var planerad i januari har måst inställas).

- LIV I ANDEN-SEMINARIER återupptas under hösten.

Även du som bor utanför Stor-Stockholm är givetvis välkommen till allt som sker där.

Angående höstens program återkommer vi längre fram.

**EN ANDLIG FÖRNYELSE** växer inte genom konferenser och andra enstaka händelser utan genom ett fördjupat böneliv på lokalplanet. Ett stort böneämne är alltså, att allt fler växer i frimodighet och vågar bilda bönegrupper i våra församlingar och i de ekumeniska sammanhangen.

Hjärtliga hälsningar till er alla

Lillemor Hallin Bengt Malmgren Benkt Stolpe Kerstin Jonsson